
UCHWAŁA NR XXX/200/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu prywatnych samochodów 
osobowych  używanych do celów służbowych przez radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. 
Nr 33, poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki za 1 km przebiegu prywatnych samochodów 
osobowych używanych do celów służbowych przez radnych w wysokości: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,50 zł; 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,80 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/115/16 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
31 marca 2016 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu prywatnych 
samochodów osobowych używanych do celów służbowych przez radnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BFC05C5-2611-4521-8992-B601B91279B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




